



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Tandlægeklinikken Vesterbrogade 11 A ApS
Vesterbrogade 11 A, 1620 København V

CVR-nr. 28 88 51 05

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

Torben Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægeklinikken Vesterbrogade 11 A ApS Vesterbrogade 11 A 1620 København V
	CVR-nr.: 28 88 51 05
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Jørgensen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Tand-doktor ApS, Lyngby-Taarbæk



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med sidste år bestået i at drive tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -324 t.kr. mod 460 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.206.567	3.744
1 Personaleomkostninger	-3.323.925	-3.033
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-271.661	-266
Driftsresultat	-389.019	445
Andre finansielle indtægter	9.650	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-35.867	-45
Resultat før skat	-415.236	400
3 Skat af årets resultat	91.100	60
Årets resultat	-324.136	460
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	106
Overføres til overført resultat	0	354
Disponeret fra overført resultat	-324.136	0
Disponeret i alt	-324.136	460



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	435.556	210
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>435.556</u>	<u>210</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	331.977	531
6	Indretning af lejede lokaler	12.259	42
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>344.236</u>	<u>573</u>
	Deposita	1.813	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.813</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>781.605</u>	<u>783</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	200.000	200
	Varebeholdninger i alt	<u>200.000</u>	<u>200</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	306.634	392
	Udskudte skatteaktiver	303.400	212
	Periodeafgrænsningsposter	20.790	15
	Tilgodehavender i alt	<u>630.824</u>	<u>619</u>
	Likvide beholdninger	914.945	1.405
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.745.769</u>	<u>2.224</u>
	Aktiver i alt	<u>2.527.374</u>	<u>3.007</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
	125.000	125
7 Overført resultat	891.083	1.215
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	106
Egenkapital i alt	1.016.083	1.446
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	208.923	197
Gæld til tilknyttede virksomheder	481.794	593
Anden gæld	820.574	771
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.511.291	1.561
Gældsforpligtelser i alt	1.511.291	1.561
Passiver i alt	2.527.374	3.007
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		



Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.988.559	2.686
Pensioner	293.153	316
Andre omkostninger til social sikring	42.213	31
	3.323.925	3.033
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.829	25
Andre finansielle omkostninger	15.038	20
	35.867	45
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-91.100	-60
	-91.100	-60
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	4.035.413	3.876
Tilgang i årets løb	266.775	159
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2018	4.302.188	4.035
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-3.825.022	-3.799
Årets af- og nedskrivninger	-41.610	-26
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-3.866.632	-3.825
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	435.556	210



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	2.640.631	2.680
Tilgang i årets løb	0	48
Afgang i årets løb	0	-88
Kostpris 31. december 2018	2.640.631	2.640
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-2.108.177	-1.900
Årets af- og nedskrivninger	-200.477	-209
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-2.308.654	-2.109
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	331.977	531
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2018	851.799	852
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2018	851.799	852
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-809.966	-779
Årets af- og nedskrivninger	-29.574	-31
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-839.540	-810
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	12.259	42
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.215.219	861
Årets overførte overskud eller underskud	-324.136	354
	891.083	1.215
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	1.100
Udloddet udbytte	-105.800	-1.100
Udbytte for regnskabsåret	0	106
	0	106



Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tand-doktor ApS, CVR-nr. 36 94 31 49, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Jørgensen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-634126786330

IP: 87.63.xxx.xxx

2019-05-26 17:32:55Z

NEM ID 

Bent Pallesen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1111162090734

IP: 217.74.xxx.xxx

2019-05-26 17:35:49Z

NEM ID 

Torben Jørgensen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-634126786330

IP: 87.63.xxx.xxx

2019-05-26 19:47:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FHZPF-5BXJ-ZWLBE-QOEHI-6IC74-40VJJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>